PROIZVODLIST PROIZVODA

EHD 12

Broj artikla 0087.0301

Tehnicki podaci

Volumen zraka

Tip propelera

S moguénosc¢u upravljanja brzinom
Moguénost obrnutog nacina rada
SEC average

Klasa energetske ucinkovitosti
Vrsta napona

Nazivni napon

Frekvencija struje

Nominalna snaga

IMaks.

Vrsta zastite

Moguca promjena pola

Glavni kabel

Mjesto ugradnje

Polozaj za ugradnju

Materijal

Tezina

Tezina s pakovanjem

Nominalna duzina

Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem

Visina s pakovanjem

Dubina s pakovanjem
Temperatura struje zraka kod lyaks.
Razina zvuénog tlaka

Jedinica za pakiranje
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Mini krovni ventilator za privatnu ili komercijalnu primjenu,
DN 125

Primjeri primjene

Staklenik, Garaza, Gradevinski kontejner, Ured nadzornog
inZzenjera, Staklenik

325 m*h

radijalni

v

-26 kWh/(m?*a)

C

Jednofazna struja
230V

50 Hz

49 W

0,22 A

IP X5

3 x 1,5 mm?

Krov

okomito

Celiéni lim, pocin&ani
4,4 kg

5,03 kg

125 mm

333 mm

333 mm

261 mm

385 mm

385 mm

300 mm
-20°Cdo 70 °C
52 dB(A) (Razmak 3 m, uvjeti slobodnog polja)

1 kom

Stranica 1
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B
Draico

Asortiman C
GTIN (EAN) 4012799873013
Razina jacine zvuka u opsegu buke
63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Ukupno
Lwas, viso- - 64 66 70 69 62 54 47 71
ko (dB(A))
Lwae, Viso- - 64 68 72 71 62 56 46 73
ko (dB(A))

Lwas = razina jacine zvuka slobodnog usisa u dB
Lwas = razina jacine zvuka slobodnog odsisa u dB
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